РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НАТАЛЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
Принято Натальинским сельским Советом народных депутатов  «25» июня  2021г.
О назначении выборов депутатов

Натальинского сельского Совета

народных депутатов седьмого созыва
В соответствии с частью 1 статьи 8 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», руководствуясь статьей 17 Устава Натальинского сельсовета, Натальинский сельский Совет народных депутатов
решил:
1. Назначить выборы депутатов Натальинского сельского Совета народных депутатов седьмого созыва на 19 сентября 2021 года.
2. Расходы по подготовки и проведению выборов произвести за счет средств сельского бюджета.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Амурская земля и люди» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Амурской области.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                     В.А. Шолом

Глава Натальинского сельсовета                                                Н.Н. Макарова
«25» июня 2021 г.

№ 160